FUB202519, mitjançant el qual es justifica la 
necessitat i idoneïtat de convocar un procediment de contractació, negociat sense publicitat 
per raons d’exclusivitat tècnica, per tal d’adjudicar el contracte indicat a l’encapçalament.  

2on. El pressupost base de licitació és de CENT QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS 
NORANTA-SIS EUROS (145.696,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus 
vigent del 21%, per import de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT 
SETANTA-SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS 
(176.292,16 €), IVA inclòs. 

3er. El valor estimat del contracte, d’acord amb el que disposa l’article 101 LCSP, és de 
CENT SETANTA-QUATRE MIL VUIT-CENTS TRENTA-CINC EUROS AMB VINT 
CÈNTIMS (174.835,20 €), IVA exclòs, tenint en compte el pressupost base de licitació per 
a tota la durada del contracte, incloses possibles pròrrogues, i les possibles modificacions 
previstes en plecs, d'acord amb l'article 204 LCS.  

4rt. El contracte té una durada inicial de sis (6) mesos, amb data màxima de finalització a

[...]

de Salut i la UVic-UCC per al desenvolupament 
del Projecte TNDIA”.  

Segon.- L’aprovació inclou els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i el 
Plecs de prescripcions tècniques (PPT) que han de regir la licitació i també el compromís de 
la despesa, per un import màxim de CENT QUARANTA-CINC MIL SIS-CENTS NORANTA-
SIS EUROS (145.696,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, 
per import de 30.596,16 €, és a dir, un pressupost total de licitació de CENT SETANTA-
SIS MIL DOS-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETZE CÈNTIMS (176.292,16 €), 
IVA inclòs. 

Tercer.- Designar com a responsables del contracte, de forma conjunta i amb les funcions 

previstes a l’article 62 de la LCSP, el Director del CESS de la UVic-UCC. 

A Vic, en la data que consta en la signatura, 

Jordi Baiget i Cantons